- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -

PLIVACKI (re)START 2024

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 05-06.10.2024.

= KIS

Disciplina 115
05.10.2024 - 19:37

Muski/M, 50m Ledno/Back

12 godina i stariji
Rezultati Kvalif./Qualify

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open
Nezvanicni BiH - 18
Nezvanicni BiH - 16
Nezvanic¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH - 12

25.53  Emir Muratovi¢
26.68 Kenan Draci¢
27.72 Kenan Draci¢
28.47 Sami Burazerovi¢
31.16 Sami Burazerovié¢

OLBL
STSA
ZATU
SHSA
SHSA

Banja Luka (BiH) 25.05.2019
Banja Luka (BiH) 09.06.2024
Banja Luka (BiH) 24.07.2022
Dubrovnik (CRO) 12.05.2024
Sarajevo (BiH)  08.10.2022

Bodova: AQUA 2024

Rang/Place Puno ime/Full Name

A: 18 godina i stariji

=

Kenan Dragi¢
Haris Suta
Sergej Trbojevié¢
Abid Kozi¢

Harun Sokol
Milo§ Mijovic¢
Nemanja Panovi¢
Ahmed Masetic¢
Kenan Kovacevié
Afan Habibovi¢
Nikola Bulatovié
Tomas Radulovié
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B: 16 i 17 godina
1. Kacanié¢ Andrija
DZan Kapo
Mak Sahovi¢

2
3.
4. Davud LemeSs
5. Vedad DzZuho

C: 14 15 godina

=

Sami Burazerovic¢
Kerem Yilmaz
Ahmed Slatina
Artem Markov
Hamza Pita

Ali Kovacevié
Jovan Tatié
Miljan Malovi¢
Berin Ajanovié
10. Ismail Hadzi¢
11. Vito Vuko3a

12. Hadi Mustafi¢
13. Mihajlo Todorovi¢
14. Din Kapo

15. Tarik Kovacevié
16. Harun Tukalija
17. Jasmin Stanar
18. Ismail Zulfi¢

19. Matea Kosori¢
20. Faik Nalbandi¢
21. Emir Sir¢o

22. Ognjen Roncevié

©CoNTO LN

G/Y

18
21
18
19
18
18
29
21
24
20
21
22

17
17
16
16
17

14
14
14
15
15
14
14
14
14
14
14
15
15
14
14
14
15
14
14
15
15
14

Ime kluba/Club Name  Prijavljeno vreme/Entry Time

Sport Time, SA
Bosha, SA
Olymp, BL
Sharks, SA
GKVS SA, SA
Buduénost, PG
Pobednik 021, NS
Spid, SA

Spid, SA
Leptir, ZE

OSI Mako, PG
OSI Mako, PG

Jadera, ZA
Spid, SA
Pirana, SA
Sport Time, SA
Spid, SA

Sharks, SA
Tornado, IS
Sport Time, SA
Jadran, HN
Sport Time, SA
Sharks, SA
Olymp, BL
Buduénost, PG
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Jadera, ZA

Eko Sport, SA
Flipper, SA
Spid, SA

Sport Time, SA
Spid, SA

Spid, SA

Spid, SA
Sharks, SA
Sport Time, SA
Sharks, SA
OSI Mako, PG

26.68
28.45

NT
30.84
32.18
36.64
43.20
53.83
52.75
57.48

NT

NT

28.47
NT
NT
NT
NT

28.47
31.40
32.88
32.64
33.04
32.77
33.09
36.51
40.74
37.59
37.85
NT
45.62
NT
50.47
NT
43.43
46.16
NT
NT
1:02.46
NT

Vreme/Time Bod/Pts Kat Inv

26.71 685 A
28.66 554 A
30.62 454 A
3125 427 A
3325 355 A
36.54 267 A
43.14 162 A S8
53.55 85 A S21C
53.77 84 A S21C
1:04.63 48 A S7SB7SM7
1:31.15 17 A S14
2:01.69 7A S5
29.85 491 B
36.84 261 B
4425 150 B
46.31 131 B
1:05.40 46 B
2915 527 C
3147 419 C
3253 3719 C
3278 370 C
3293 365 C
3338 351C
33.39 350 C
36.53 267 C
3710 255 C
38.56 227 C
3895 221 C
4042 197 C
4221 173 C
4272 167 C
4335 160 C
4341 159 C
4351 158 C S14
4458 147 C S5
5001 104 C
51.69 94 C
55.79 75 C
1:05.69 46 C S14

Saljite svoje propozicije na adrese:
Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart

mmilomir@gmail.com
plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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= KIS

PLIVACKI (re)START 2024
- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 05-06.10.2024.

s

Disciplina 115, Muski/M, 50m Ledno/Back, Kvalif./Qualify

D: 12 13 godina

1. Fatih Ayaz Sanli 13  Tornado, IS 34.19 3420 326 D
2. Denijal Begovi¢ 12 Eko Sport, SA 38.23 3793 239D
3. Dan Memié 13  Sport Time, SA NT 38.79 223D
4. Armin Konjo 13  Sport Time, SA 38.49 39.00 220D
5. Yusuf Aras Karabacak 12 Tornado, IS 39.63 3958 210D
6. Veljko Markovi¢ 12 Sport Time, SA 39.56 4145 183 D
7. Nidal Kahriman 13 Eko Sport, SA 42.21 4160 181 D
8. Damir Mihaljevi¢ 12 Spid, SA 1:20.76 4327 161 D
9. Faruk Avdi¢ 12 Aquafit, SA 47.55 4426 150 D
10. Salim Gerin 12 Spid, SA NT 46.63 128 D
11. Emin Tukalija 12 Spid, SA NT 4739 122 D
12. Tarik Campara 12 Sharks, SA 49.68 4954 107 D
13. Jakov Gotovac 12 Sport Time, SA NT 54.26 81 D
14. Ajdin Sehovi¢ 13  Sharks, SA 58.62 5438 81D
15. Alek Smajic¢ 12 Sharks, SA 1:03.91 56.49 72 D
16. Tarik Avdi¢ 13 Leptir, ZE 40.30 56.50 72 D S14SB14
17. Danin Hrvat 13  Sport Time, SA 1.01.27 57.08 70 D
18. Ahmed Ahmedhodzi¢ 12 Spid, SA NT 1:00.90 57 D
19. Onur Hrelja 12 Spid, SA NT 1:01.30 56 D
DSQ Jakov Vucenovié¢ 12 Jadera, ZA 37.85 D
1 - Raniji ili neispravan start
DSQ Vukasin Sarenac 13 Sharks, SA NT D
7 - PogreSan ulazak u cilj
DSQ Ajdin Berilo 12 Sport Time, SA NT D
7 - PogreSan ulazak u cilj
Saljite svoje propozicije na adrese: Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info mmilomir@gmail.com
Tel.: +381 63 549 357 Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart plivanje.info@gmail.com
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